KATALOG

CZESCI ZAMIENNYCH

&

KLIMOSZ

inZynieria ciepfa

PODGRZEWACZE WODY (@\pRAzicE

czesé¢ 3




Biuro

tel. 32474 39 00 e-mail: biuro@klimosz.pl
Sklep Internetowy Klimosz Czesci

tel. 32 474 39 57

e-mail: sklep.b2c@klimosz.pl

Dyziat | y
tel. 32 474 39 45

ool @k |




, A
SPIS TRESCI 5%
KLIMOSZ

inZynieria ciepfa

Podgrzewacze wody DRAZICE

OKC 80-125....ciieeeeeeeeeteecee e 4
OKC 160......ccouiiiiiiiiiieiiecieceece e 5
OKC 180-200........commiiiiiiiiiiiiiiiecrecneceeeieeas 6
OKC 100-125/Tm2 ..ottt 7
OKC 160/ 1Mttt 8
OKC 180-200/1m?.....ccueriiieniinienienieneneeeeteeeeeeeeene 9
OKC 80-125 NTR/Z....ooieiiiiieeieeeeeieeeeeeeeee 10
OKCI60 NTR/Z.....ooeieiiiiiiiiieieciiececcecceeee I
OKC 200 NTR/Z...oooiiiiiiiiiiiiiiiiicciccecceeee, 12
OKCV 125-160......ccooiiriiiiiiiieeieieeeeeeeeeee e 13
OKC 100-125 NTR/BP.....ccviieiiieiiiiiiiieeeieeeeeee 14
OKC 160 NTR/BP......covviiiiiiiiiiiiiiiiciiciccicce, 15
OKC 200-250 NTR/BP.....cocuiieiiiniiieiiccieeeeceeeeen 6
OKC 200-250 NTRR/BP......cccctieiiiiiiieiiieiieeaeens |7
OKCE 300 NTR/2,2 kW
OKCE NTR/3,6 KW......oiiiiiiiiiiiiiiecieciececeeeeee 18
OKCE 300 NTRR/2,2 kW
OKCE NTRR/3-6 kW....cccoeiviiiiiiiienienieeeeieeeee 19
I OKC 200-250 NTRR/SOLAR.......cccevviiiiiiiiienen. 20
OKC 300 NTRR/SOL®600..............cccceeveerennnne. 21
OKC 200-250 NTR.....oeiiiiieieeeeeceeceeeeee e 22
OKC 200-250 NTRR.....coiiiiiiiiiiiiieciecreceeciees 23
OKC 100-125-160 NTR/HV....coccviiiiiiiiiiiiicieee 24
TPK210-12/2,2 KW..oioiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeceeeeeeeee 25
TPK210-12/3-6 kW.....oiiiiiiiiiiiiiiiiiicciceiccece 26

- _________________________________________________________________________________|
3
HTT————————————————————sssssssssssssssss———=——_L_LL———————




OKC 80 - 125

(= @“,a Qﬁi
ol Y

s

/
==
)

’
s

® PERREEEEPOEC

®®®

s
s
’
’
s
s
-
s
\
\

~

BB @

®@®O®®

®

L.p Nazwa NR KATALOGOWY

1 Zasobnik n.d. OKC 80 120120821

Zasobnik n.d. OKC 100 120820821

Zasobnik n.d. OKC 125 120320821
2 Sruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Podktadka zabkowana fi13 6311211
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podktadka zgbkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
1 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
12 Kotnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzatka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szes$ciokatna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -80I fi18x2x715 6321901
Rurka plastikowa PEX -100I fi18x2x845 6321902
Rurka plastikowa PEX -125I fi18x2x1010 6321903
17 Wktadka napetniajgca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzatki elektrycznej 5138001
20 Nakretka szesciokgtna M5 6311101
21 Podktadka zabkowana fi5,3 6311208
22 Dtawik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podktadka ptaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Sruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewdd czarny c.5 L145 6341402
35 Przewod 2x zottozielony L280,L330 6341428
36 Przewod czarny .23 L380 6341422
37 Przewdd niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkretki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887
40 Anoda magnezowa 33x200/M8 6199202
Anoda magnezowa 26x465/M8 6199201
41 LOGO DZD 6735407
42 Sruba zamkowa M10x25 6309200
Sruba zamkowa M10x30 6309003
43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
44 Rozeta boczna PP fi25 6321805
45 Korek G1/2” 6309206
46 Uszczelka 18x2,5 6273120
47 Zaslepka plastikowa fi32 6321826




OKC 160

| ot &
,, ®
e7
&
l
e
e p——
| | s -
[ b g E—
@D ]
! | X : ,‘a @
P g -
P I
g T
\ S
N
@

’

/

@ ®

® ®

200 BPEEEEE 6
®O®®

®
®

®O e

&

KLIMOSZ

inZynieria ciepfa

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Zasobnik n.d. OKC 160 110620821
2 Zawiesie 450x70 3132000
3 Zawiesie 450x70 (+mocowanie M8) 3132001
4 Podktadka zabkowana fi13 6311211
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podktadka zabkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
" Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
12 Kotnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 | Grzatka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szes$ciokgtna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX fi18x2x1195 6321901
17 Wktadka napetniajgca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzatki elektrycznej 5138001
20 Nakretka szesciokatna M5 6311101
21 Podktadka zabkowana fi5,3 6311208
22 Diawik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podktadka ptaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Sruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewdd czarny c.5 L145 6341402
35 Przewdd 2x zéttozielony L280,L330 6341428
36 Przewod czarny c.23 L380 6341422
37 Przewdd niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkretki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887
40 Anoda magnezowa 26x465/M8 6199201
41 LOGO DZD 6735407
42 Sruba zamkowa M10x25 6309200
Sruba zamkowa M10x30 6309003
43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
44 Sruba M12x30 6309002
45 Rozeta boczna PP fi25 6321805
46 Korek G1/2” 6309206
47 Uszczelka 18x2,5 6273120
48 Zaslepka plastikowa fi32 6321826




OKC 180 - 200

¥
0

T

AN
M

WY
)

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Zasobnik n.d. OKC 180 120420821
Zasobnik n.d. OKC 200 120720821
2 Sruba M12x30 6309002
8 Zawiesie 450x70 gorny bez $rub mocujacych 3132000
4 Podktadka zabkowana fi13 6311211
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 biata 6321808
7 Podktadka zgbkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
12 Kotnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 | Grzatka elektryczna 2200W/0,7-48x6elementowy 3342001
14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Pakretka szesciokgtna M10 6311105
16 Mocowanie zatrzaskowe kostki ELK 2EF2 5137020
17 Kostka elektryczna ELK 2EF2 6345603
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzatki elektrycznej 5138001
20 Nakretka sze$ciokatna M5 6311101
21 Podktadka zgbkowana fi5,3 6311208
22 Dtawik G49 6345700
23 Odudowa elektoniki 6321812
24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321810
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podktadka ptaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Dtawik gumowy 6321885
&1 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Przewod czarny c.5 L145 6341402
34 Przewdd zoéttozielony c.6 L280 6341405
35 Przewdd niebieski ¢.2 L280 6341403
36 Przewod czarny c.1 L280 6341400
37 Przewod zoéttozielony ¢.7 L115 6341406
38 Tabliczka znamionowa - naklejka 6735409
39 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
40 LOGO DzD 6735407
41 Sruba zamkowa M10x30 6309003
42 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
43 Zawiesie 450x25 dolny z Srubami mocujgcymi 3132001
44 Schemat elektryczny 5735000
45 Rurka plastikowa PEX -180I fi18x2x1130 6321905
Rurka plastikowa PEX -200I fi18x2x1230 6321906
46 Wktadka napetniajgca polyamid 6321895




&
KLIMOSZ
OKC 100 - 125/1m?

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Ogrzewacz wody OKC 100/1m2 110820901
Ogrzewacz wody OKC 125/1m2 110320901

2 Sruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Podktadka zgbkowana fi13 6311211
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podktadka zgbkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajaca 3/4” niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
12 Kotnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 | Grzatka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szes$ciokatna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -100I fi18x2x845 6321902
Rurka plastikowa PEX -125I fi18x2x1010 6321903
17 Whktadka napetniajgca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzatki elektrycznej 5138001
20 Nakretka szesciokatna M5 6311101
@\ 21 Podktadka zgbkowana fi5,3 6311208
22 Diawik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
@ 24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321886
@ 27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
Y 28 Podktadka ptaska fi 5,3 6311201
@ . o Nmmmme- % , 29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
@ R N \:\ 777777 ? 30 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
@ Tl R Y . ‘ @ 31 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
-~ BRI , 32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
@ e - ‘T ’ 33 $ruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
‘\\ \\ ‘ /@ 34 Przewodd czarny c¢.5 L145 6341402
~o T T , 35 Przewdd 2x zéttozielony L280,L330 6341428
@ R Tl - o \i‘ . @ 36 Przewod czarny c.23 L380 6341422
TS X AT ‘ @ 37 Przewdd niebieski c.24 L380 6341423
Y i - 38 Blachowkretki 3,9x16 6309303
. - l BD) 39 Drzwiczki panelu 6321887
Tl - ‘ ] 40 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
\\\\ T T . 41 LOGO DZD 6735407
@\___:\:‘\\\!“ _@ 42 sruba zamkowa M10x25 6309200
T ‘F Sruba zamkowa M10x30 6309003
”””””” i 43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
__-———-""___T_ 44 Rozeta boczna PP fi33 6321804
T - ‘ 45 Korek G1/2” 6309206
B - 46 Uszczelka 18x2,5 6273120
T Il 47 Zaslepka plastikowa fi32 6321826




OKC 160/1m?

.
8
I ——————————

~

ORORONO!

\

\

\

@R ®

F——r——r—r e ————F

—

L.p \EPAVE] nr katalogowy
1 Ogrzewacz wody 110620901
2 Sruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Zawiesie 450x70 (+mocowanie M8) 3132001
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkfadka zgbkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajaca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
12 Kotnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 | Grzatka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szes$ciokatna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -125I fi18x2x1195 6321903
17 Wktadka napetniajgca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzatki elektrycznej 5138001
20 Nakretka szes$ciokgtna M5 6311101
21 Podktadka zgbkowana fi5,3 6311208
22 Dtawik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podktadka ptaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Sruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewdd czarny ¢.5 L145 6341402
35 Przewod 2x zéttozielony L280,L330 6341428
36 Przewdd czarny c.23 L380 6341422
37 Przewdd niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkretki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887

40 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203

41 LOGO DZD 6735407

42 Sruba zamkowa M10x25 6309200

Sruba zamkowa M10x30 6309003

43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304

44 Rozeta boczna PP fi33 6321804

45 Podktadka zgbkowana fi13 6311211

46 Korek G1/2” 6309206

47 Uszczelka 18x2,5 6273120

48 Zaslepka plastikowa fi32 6321826




&
KLIMOSZ
OKC 180 - 200/1m?

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Ogrzewacz wody OKC 180/1m2 120420901
Ogrzewacz wody OKC 200/1m2 120720901
2 Sruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 gorny bez $rub mocujacych 3132000
4 Podktadka zgbkowana fi13 6311211
B Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 biata 6321808
7 Podktadka zgbkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kotnierz $140mm 6273113
12 Kotnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 | Grzatka elektryczna 2200W/0,7-48x6elementowy 3342001
@ 14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szesciokatna M10 6311105
16 Wieszak kostki pin 5137020
@ 17 Mocowanie zatrzaskowa kostki pin 6345603
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
@ 19 Mocowanie grzatki elektrycznej 5138001
20 Nakretka szes$ciokgtna M5 6311101
@ 21 Podktadka zabkowana fi5,3 6311208
\ 22 Dtawik G49 6345700
@ 23 Odudowa elektoniki 6321812
24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321810
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podktadka ptaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
@ 30 Dtawik gumowy 6321885
@ 31 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Przewdd czarny c.5 L145 6341402
34 Przewdd zéttozielony c.6 L280 6341405
35 Przewdd niebieski c.2 L280 6341403
36 Przewdd czarny c.1 L280 6341400
37 Przewod zéttozielony ¢.7 L115 6341406
38 Tabliczka znamionowa - naklejka 6735409
39 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
40 LOGO DZD 6735407
41 Sruba zamkowa M10x30 6309003
42 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
43 Zawiesie 450x25 dolny z Srubami mocujacymi 3132001
44 Schemat elektryczny 5735000
45 Rurka plastikowa PEX -180I fi18x2x1130 6321905
Rurka plastikowa PEX -200I fi18x2x1230 6321906
46 Wkitadka napetniajgca polyamid 6321895
47 Rozeta boczna PP fi33 6321804




OKC 80 - 125 NTR/Z

’

s

HEEE

’

ORORORORORORONO,

CRONORO)

L.p nr katalogowy Typ
urzadzenia
1 Podgrzewacz wody OKC 80 NTR/Z 110150801
Podgrzewacz wody OKC 100 NTR/Z 110850801
Podgrzewacz wody OKC 125 NTR/Z 110350801
2 Sruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Podktadka zgbkowana fi13 6311211
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podktadka zgbkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
1 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
12 Kotnierz DN 290 z kapilarg 2000254
13 Drzwiczki panelu 6321887
14 Podkfadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szesciokatna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -80I fi18x2x715 6321901
Rurka plastikowa PEX -100I fi18x2x845 6321902
Rurka plastikowa PEX -125I fi18x2x1010 6321903
17 Wktadka napetniajgca polyamid 6321895
18 Terminal ERDE 6 potowa 6345610
19 Diawik gumowy 6321885
20 Obudowa panelu 6321870
21 Blachowkretki 3,9x13 6309300
22 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
23 Pokretto termostatu 6321886
24 Lampka sygnalizacyjna 6347508
25 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
26 Termostat KR 11. DR.1 6405613
27 Przewod 2x zéttozielony L280,L330 6341428
28 Przewdd czarny c.1 L280 6341400
29 Nakretka szes$ciokatna M5 6311101
30 Podktadka zgbkowana fi5,3 6311208
31 Anoda magnezowa 33x200/M8 6199202
Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
32 Blachowkretki 3,9x16 6309303
33 LOGO DzZD 6735407
34 Sruba zamkowa M10x25 6309200
0 Sruba zamkowa M10x30 6309003
35 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
36 Rozeta boczna PP fi25 OKC 80 NTR/Z 6321805
Rozeta boczna PP fi33 OKC 100, 125 NTR/Z 6321804
37 Korek G1/2” 6309206
38 Uszczelka 18x2,5 6273120
39 Zaslepka plastikowa fi32 6321826




OKC 160 NTR/Z

©

’

%
O§O)

,

ONORORORCRORONO)

ORONORO)

=
g

?s_“illlf“’

)
s

&

KLIMOSZ

inZynieria ciepfa

L.p nr katalogowy Typ
urzadzenia
1 Podgrzewacz wody 110650801
2 Sruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Zawiesie 450x70 (+mocowanie M8) 3132001
5 Podktadka ptaska fi 13 6311206
6 Zaslapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podktadka zabkowana fi8,4 6311209
8 Sruba mosiezna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kotnierz $140mm 6273113
12 Kotnierz DN 290 z kapilarg 2000254
13 Drzwiczki panelu 6321887
14 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
15 Nakretka szesciokgtna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX fi18x2x1195 6321904
17 Wkitadka napetniajgca polyamid 6321895
18 Terminal ERDE 6 potowa 6345610
19 Dtawik gumowy 6321885
20 Obudowa panelu 6321870
21 Blachowkretki 3,9x13 6309300
22 Sruby ocynkowane M4x6 6309201
23 Pokretto termostatu 6321886
24 Lampka sygnalizacyjna 6347508
25 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
26 Termostat KR 11. DR.1 6405613
27 Przewod 2x zéttozielony L280,L330 6341428
28 Przewdd czarny c.1 L280 6341400
29 Nakretka szesciokatna M5 6311101
30 Podktadka zabkowana fi5,3 6311208
31 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
32 Blachowkretki 3,9x16 6309303
33 LOGO DZD 6735407
34 Sruba zamkowa M10x25 6309200
Sruba zamkowa M10x30 6309003
35 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
36 Rozeta boczna PP fi33 6321804
37 Podkiadka zgbkowana fi13 6311211
38 Korek G1/2” 6309206
39 Uszczelka 18x2,5 6273120
40 Zaslepka plastikowa fi32 6321826




OKC 200 NTR/Z

nr katalogowy Typ

urzgdzenia
1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTR/Z 120750801

2 Sruba M12x30 6309002

3 Zawiesie 450x70 bez $rub mocujgcych 3132000

4 Podkiadka zgbkowana fi13 6311211

5 Podktadka ptaska fi 13 6311206

6 Zaslapka plastikowa fi 32 biata 6321808

7 Podktadka zgbkowana fi8,4 6311209

8 Sruba mosiezna M8x16 6309800

9 Rozeta uszczelniajgca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniajgca 3/4” niebieski 6273100

o 11 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
@’ 12 Kotnierz DN 290 z kapilarg 2000254
@ 13 Podktadka ptaska fi10,5 6311204
14 Nakretka szesciokgtna M10 6311105

o 15 Wieszak kostki 6-pin 5137020
16 Mocowanie zatrzaskowe kostki 6-pin 6345603

@ 17 Kostka elektryczna 6-pinowa 6345610

18 Nakretka szesciokatna M5 6311101

@ 19 Podktadka zgbkowana fi5,3 6311208
20 Diawik G49 6345700

@ 21 Obudowa elektoniki 6321812
22 Blachowkretki 3,9x13 6309300

23 Schemat podtgczen elektrycznych 5735000
24 Sruby ocynkowane M4x6 6309201

@ 25 Pokretto termostatu 6321810
26 Lampka sygnalizacyjna 6347508

27 Uszczelka poktetta termostatu 6273110
28 Termostat KR 11. DR.1 6405613

@ 29 Przewdd zéttozielony ¢.6 L280 6341405
30 Przewdd czarny c.1 L280 6341400

@ 31 Przewdd zéttozielony c.7 L115 6341406
32 Tabliczka znamionowa 6735409

@ 33 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
34 LOGO DZD 6735407

@ 35 Sruba zamkowa M10x30 6309003
36 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304

@ 37 Zawiesie 450x25 z srubami mocujgcymi 3132001
38 Dtawik gumowy 6321885

39 Rurka plastikowa PEX fi18x2x1230 6321906

40 Wkitadka napetniajgca polyamid 6321895

@ 41 Rozeta boczna PP fi33 6321804




OKCV 125 - 160

\

\

ORORORORORORORONON DN

®

ONLORORORORD

o,

\
\

©
© - o

é,/@

DO® ©

&

KLIMOSZ

inZynieria ciepfa

L.p Nazwa nr katal-
ogowy
1 Zbiornik OKCV 125 110340821
Zbiornik OKCV 160 110640821
2 Rozetka boczna PP ®33mm 6321804
3 Termometr przylgowy BT-218 C8 6388303
4 Logo DZD 6735407
5 Sruba zamkowa M10x30 6309003
6 Anoda magnezowa 33x200/M8 6199202
Anoda magnezowa 26x465/M8 6199201
7 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
8 Korek kotnierzowy ND 2000251
9 Tuleja grzatki ceramicznej 5138001
10 Grzatka ceramiczna 48x7 3342002
" Podktadka zgbkowana ®5,3mm 6311208
12 Nakretka szesciokatna M5 6311101
13 Podkfadka ptaska ®10,5mm 6311204
14 Nakretka szesciokatna M10 6311105
15 Termostat KR11. DR.1 6405613
16 Termostat bezpieczenstwa 6541900
17 Pokretto termostatu 6321886
18 Uszczelnienie watu termostatu 6273110
19 Korek gumowy 6321885
20 Kostka pin ELK 2EF2 6345602
21 Wieczko panelu 6321870
22 Blachowkrety 3,9x13 6309300
23 Sruba ocynkowana M4x6 6309201
24 Blachowkrety 3,9x16 6309303
25 Blachowkrety 3,9x9,5 6309302
26 Sruba ocynkowana M4x6 6309201
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Przewod niebieski L380 6341423
29 Przewod czarny L380 6341422
30 Przewod 2x zielono-zéity L280, L330 6341428
31 Przewdd czarny L145 6341402
32 Panel 6321887
33 Podktadka mosigzna ®13mm 6311222
34 Podktadka zgbkowana ®13mm 6311211
35 Sruba M12x30 6309002
36 Uchwyt rurowy 2000701
37 Podktadka gumowa pod uchwyt rurowy 5273200
38 Zaslepka plastikowa ®32mm 6321826
39 Uszczelka 18x2,5 6273120
40 Korek G 1/2” 6309206




OKC 100 - 125 NTR/BP

p A A R KATALOGO P A A R KATALOGO
1 Podgrzewacz wody OKC 100 NTR / BP 120870101 22 Podktadka zgbkowana 15,3 6311208
Podgrzewacz wody OKC 125 NTR / BP 120370101 23 Sruba ocynkowana M10x25 6309213
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407 24 Podktadka ptaska 210,5 6311204
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202 25 Korek kotnierzowy 2000215
4 Termostat KR11. DR.1 6405613 26 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
5 Przewdd zielono-zotty L 115 K/D 6341409 27 Nézka (Sruba korygujaca wysokos$¢) M10x25 6309004
6 Przewod czarny L 115 K/D 6341407 28 Rozetka boczna PP f26 6321805
7 Schemat potgczen elektrycznych- biata ptytka 6735411 29 Rozetka boczna PP f33 6321804
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609 30 Podktadka zgbkowana 113 ocynk. 6311211
9 Mocowanie zatrzaskowe kostki 3-pin 6345604 31 Sruba mosigzna M12x25 6309804
10 Wieszak kostki 3-pin 5137024 32 Naklejka uziemienia 6735405
1 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110 33 Zaslepka plastikowa 132 biata 6321808
12 Panel regulatora 6321847 34 Tabliczka rozmieszczenia kro¢cow 6735411
13 Blachowkrety 3,9x19 czarne 6309307 35 Rozetka 3/4” czerwona 6273102
14 Blachowkrety ocynk. M4x10 6309204 36 Rozetka 3/4” niebieska 6273100
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854 37 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
16 Termometr kapilarny TG 113 6388308 38 Zaslepka plastikowa na kréciec 3/4” 6321809
17 Pokretto termostatu, czarne 6321855 39 Sruba mosigzna M5x10 6309803
18 Ostona kotnierza pod grzatke 6321842 40 Tabliczka znamionowa 6735409
19 Blachowkrety 3,9x13 czarne 6309308 41 Zaslepka plastikowa na otwoér anody mag. 6321841
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203 80x1.5
21 Nakretka szes$ciokgtna M5 6311101
[



&
KLIMOSZ
OKC 160 NTR/BP

() Nazwa NR KATALoGowY M L.p Nazwa NR KATALOGOWY
1 Podgrzewacz wody OKC 160 NTR / BP 120670101 22 Podktadka zgbkowana 15,3 6311208
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407 23 Sruba ocynkowana M10x25 6309213
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202 24 Podktadka ptaska ©10,5 6311204
4 Termostat KR11. DR.1 6405613 25 Korek kotnierzowy 2000215
5 Przewdd zielono-zotty L 115 K/D 6341409 26 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
6 Przewod czarny L 115 K/D 6341407 27 Nozka ($ruba korygujaca wysoko$¢) M10x25 6309004
7 Schemat potgczen elektrycznych- biata ptytka 6735411 28 Rozetka boczna PP f26 6321805
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609 29 Rozetka boczna PP f33 6321804
9 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604 30 Podktadka zgbkowana 113 ocynk. 6311211
10 Wieszak kostki 3-pin 5137024 31 Sruba mosigzna M12x25 6309804
11 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110 32 Naklejka uziemienia 6735405
12 Panel regulatora 6321847 33 Zaslepka plastikowa 18/14/7 biata 6321819
13 Blachowkrety 3,9x19 czarne 6309307 34 Zaslepka plastikowa 232 biata 6321808
14 Blachowkrety ocynk. M4x10 6309204 35 Tabliczka rozmieszczenia kroécow 6735411
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854 36 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
16 Termometr kapilarny TG 113 6388308 37 Sruba mosigzna M5x10 6309803
17 Pokretto termostatu, czarne 6321855 38 Tabliczka znamionowa 6735409
18 Ostona kotnierza pod grzatke 6321842 39 | Zaslepka plastikowa na otwér anody mag. 80x1,5 6321841
19 Blachowkrety 3,9x13 czarne 6309308

20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203
21 Nakretka szesciokatna M5 6311101




OKC 200 - 250 NTR/BP

BEEEEEE

-
L5

c

L.p Nazwa NR KATALOGOWY
1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTR / BP 120770101
Podgrzewacz wody OKC 250 NTR / BP 120970101
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202
4 Termostat KR11. DR.1 6405613
5 Przewod zielono-zétty L 115 K/D 6341409
6 Przewod czarny L 115 K/D 6341407
7 | Schemat potgczen elektrycznych- biata ptytka 6735411
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
9 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604
10 Wieszak kostki 3-pin 5137024
11 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
12 Panel regulatora 6321847
13 Blachowkrety 3,9x19 czarne 6309307
14 Blachowkrety ocynk. M4x10 6309204
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
16 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
17 Pokretto termostatu, czarne 6321855
18 Ostona kotnierza pod grzatke 6321842
19 Blachowkrety 3,9x13 czarne 6309308
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203
21 Nakretka szesciokatna M5 6311101
22 Podktadka zgbkowana 15,3 6311208

L.p Nazwa NR KATALOGOWY
23 Sruba ocynkowana M10x25 6309213
24 Podktadka ptaska ©10,5 6311204
25 Korek kotnierzowy 2000215
26 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
27 | Noézka ($ruba korygujgca wysokosc) M10x25 6309004
28 Zaslepka kotnierza 6/4 6321849
29 Korek G 6/4” 6309211
30 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
31 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
32 Rozetka boczna PP f26 6321805
33 Rozetka boczna PP 33 6321804
34 Podktadka zgbkowana @13 ocynk. 6311211
35 Sruba mosiezna M12x25 6309804
36 Naklejka uziemienia 6735405
37 Zaslepka plastikowa 18/14/7 biata 6321819
38 Zaslepka plastikowa »32 biata 6321808
39 Tabliczka rozmieszczenia kroécow 6735411
40 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
41 Sruba mosigzna M5x10 6309803
42 Tabliczka znamionowa 6735409
43 Zaslepka plastikowa na otwor anody mag. 6321841

80x1,5




&
KLIMOSZ
OKc 200 - 250 NTRRIBP intynieria ciepfa

L.p Nazwa NR KATALOGOWY L.p NAzwA NR KATALOGOWY
1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTRR / BP 120790101 24 Podktadka ptaska ©10,5 6311204
Podgrzewacz wody OKC 250 NTRR / BP 120990101 25 Korek kotnierzowy 2000215

2 Logo DZD OKC 42x36 6735407 26 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202 27 | Nozka ($ruba korygujgca wysokos$c) M10x25 6309004
4 Termostat KR11. DR 1 6405613 28 Za$lepka korka 6/4 6321849
5 Przewdd zielono-zétty L 115 K/ID 6341409 29 Korek G 6/4” 6309211
6 Przewdd czarny L 115 K/ID 6341407 30 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
7 Schemat potgczen elektrycznych- biata ptytka 6735411 31 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609 32 Rozetka boczna PP 26 6321805
9 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604 33 Rozetka boczna PP £33 6321804
10 Wieszak kostki 3-pin 5137024 34 Podkiadka zgbkowana 113 ocynk. 6311211
1 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110 35 Sruba mosiezna M12x25 6309804
12 Obudowa elementéw termoregulacji 6321847 36 Naklejka uziemienia 6735405
13 Blachowkrety 3,9x19 czarne 6309307 37 Zaslepka plastikowa 18/14/7 biata 6321819
14 $ruba ocynk. M4x10 6309204 38 Zaslepka plastikowa 132 biata 6321808
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854 39 Tabliczka rozmieszczenia kroécow 6735411
16 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304 40 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
17 Pokretto termostatu, czarne 6321855 41 Sruba mosiezna M5x10 6309803
18 Ostona kotnierza pod grzatke 6321842 42 Tabliczka znamionowa 6735409
19 Blachowkrety 3,9x13 czarne 6309308 43 Zaslepka plastikowa na otwér anody mag. 6321841
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203 80x1,5

21 Nakretka szesciokatna M5 6311101 44 Obudowa termostatu 6321853
22 Podktadka zgbkowana 15,3 6311208

23 Sruba ocynkowana M10x25 6309213




OKCE 300 NTR/2,2kW
OKCE NTR/3-6kW

L.p Nazwa NR KATALOGOWY
1 Podgrzewacz wody OKCE 300 NTR/ 2,2kW 121271101
Podgrzewacz wody OKCE 300 NTR/ 3-6kW 121071201
2 Powtoka zewnetrzna podgrzewacza 6137651
3 Naklejka czarna 35/75x3 6321840
4 Schemat rozmieszczenia kro¢cow 6735411
5 Tabliczka znamionowa 6735409
6 Sruba mosiezna M5x10 6309803
7 Podkfadka zgbkowana 15,3 6311208
8 Nakretka szes$ciokgtna M5 6311101
9 Pokrywa gérna 6321850
10 Rozetka boczna PP 133 6321804
11 Zaslepka plastikowa czarna 80x1,5 6321841
12 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
13 Logo DZD 6735407
14 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388301
15 Zaslepka korka 6/4” 6321849
16 Korek 6/4” 6309211
17 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
18 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
19 Uszzcelka gumowa H1218 6273202
20 Termostat KR 11. DR1 6405613
21 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
22 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604
23 Wieszak kostki 3-pin 5137024
24 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
25 Panel regulatora 6321853
26 Blachowkretki 3,9x19 6309307
27 Sruba ocynk. M4x6 6309201
28 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
29 Pokretto termostatu 6321855
30 | Schemat potgczen elektrycznych- biata ptytka 6735441
31 Przewdd zielono-zétty no.10 L115 6341409
32 Przewod czarny no.8 L115 6341407
33 | Kotnierz pod grzatke elektryczng TPK 212-12 -
34 Nozka M12x25 6309008




OKCE 300 NTRR/2,2kW
OKCE NTRR/3-6kW

&

KLIMOSZ

inzynieria ciepfa

L.p Nazwa NR KATAL-

OGOWY
1 Podgrzewacz wody OKCE 300 NTRR/ 2,2kW 121091101
Podgrzewacz wody OKCE 300 NTRR/ 3-6kW 121091201

2 Powtoka zewnetrzna podgrzewacza 6137651
3 Naklejka czarna 35/75x3 6321840
4 Schemat rozmieszczenia kro¢cow 6735411
5 Tabliczka znamionowa 6735409
6 Sruba mosiezna M5x10 6309803
7 Podktadka zabkowana 5,3 6311208

8 Nakretka szesciokatna M5 6311101
9 Pokrywa gérna 6321850
Rozetka boczna PP 133 6321804

Zaslepka plastikowa czarna 80x1,5 6321841

Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204

Logo DZD 6735407

Termometr kapilarny TG 113 6388308

Zaslepka korka 6/4” 6321849

Korek 6/4” 6309211

Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115

Naklejka czarna 80/120x3 6321867

Uszzcelka gumowa H1218 6273202

Termostat KR 11. DR1 6405613

Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609

Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604

Wieszak kostki 3-pin 5137024

Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110

Panel regulatora 6321853

Blachowkretki 3,9x19 6309307

Sruba ocynk. M4x6 6309201

Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854

Pokretto termostatu 6321855

Schemat potaczen elektrycznych- biata ptytka 6735441
Przewdd zielono-zotty no.10 L115 6341409

Przewdd czarny no.8 L115 6341407

Kotnierz pod grzatke elektryczng TPK 212-12 -

Nozka M12x25 6309008

Panel termoregulatora 6321847




OKC 200 - 250 NTRR / SOLAR

@ e . L.p Nazwa NR KATAL-
(O : ocony
1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTRR / SOLAR 120790301
—————————————— @ Podgrzewacz wody OKC 250 NTRR / SOLAR 120991301
2 Korek kotnierzowy 2000208
- 3 Uszczelka pod kotnierz ®@140mm 6273113
T 4 Sruba zamkowa M10x25 6309200
Sruba zamkowa M10x30 6309003
Sruba zamkowa M10x45 6309006
5 Nakretka M10 6311105
6 Podktadka 10,5 6311204
7 Korek G 6/4” 6309211
8 Uszczelka pod korek CU 49/42x2 6319423
9 Zaslepka korka 6/4 6321849
10 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
1 Rozetka boczna PP 125 6321805
12 Rozetka boczna PP 133 6321804
13 Logo DZD 6735407
14 Tabliczka znamionowa 6735792
15 Blachowkrety 3,9x13 6309300
16 Ostona kotnierza z otworem 6321864
17 Plastikowy kapturek 132 6321826
18 Plastikowy kapturek 18/14/7 6321819
19 Dtawik TO-20 6273111
20 Kapliara TH 90mm G 1/2” 6422524
~U 21 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
22 Korek styropianowy 6283100
@ g’ "‘ 23 Nozka M10x30 6309004
@ Y \Q] ? L @ 2 Anoda magnezowa 33/370/M8 6199203
. @ —

9900
\) b o)

I
IZA




#
I -
KLIMOSZ

OKC 300 NTRR I SOL ¢600 intynieria ciepta

L.p Nazwa NR KATAL- @ L.P Nazwa NR KATAL-

oGOowY oGowy
1 | Emaliowany zbiornik OKC 300 NTRR/SOL =500 2000557 13 Logo DZD 6735407
2 Korek kotnierzowy 2150 2000236 14 Wzmocnienie boczne 6283113
8 Sruba M12x30 6309002 15 Termometr dotykowy BT-218 C7 6388302
4 Podktadka 13 6311206 16 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
5 Uszczelka pod korek 115X174x3 6273108 17 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
6 Powtfoka zewnetrzna OKC 300 NTRR/SOL 6137661 18 Korek G 6/4” 6309211
7 Pokrywa gérna 6321899 19 Zaslepka korka 6/4” 6321849
8 Uszczelka pokrywy 2190 5273202 20 Nakretka M5 6311101
9 Ostona kotnierza pod grzatke ®190 6321891 21 Podktadka zabkowana 5,3 6311208
10 Rozetka boczna #26 6321805 22 Sruba mosiezna M5x10 6309803
1" Rozetka boczna ®33 6321804 23 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
12 Tabliczka znamionowa 92x62 6735409 24 No6zka M12x30 6309008




OKC 200 - 250 NTR

nr katalogowy

o
hel

1 Blachowkrety 3,9x9,5 6309302
2 Ostona okablowania NTR- szara 5321801
3 Sruba M4x8 6309215
4 Pokretto termostatu 6321810
5 Termometr kapilarny TG113 6388308
6 Termostat kapilarny EIKA v02 przetgczajacy 6405617
7 Uszczelnienie watu termostatu 6273110
8 Lampka sygnatowa SL656 BDN 6347505
9 Ostona z tworzywa 6283100
10 Przewdd zielono-z6tty L280 6341405
1 Przewdd czarny L280 6341400
12 Przewdd zielono-zoétty L115 6341406
13 Tabliczka znamionowa 6735409
14 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
15 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
16 Sruba zamkowa M10 x 30 6309003
17 Logo DZD 6735407
18 Nozka ($ruba korygujaca wysoko$¢) M10x25 6309004
19 Rozetka boczna ®26mm 6321805
20 Rozetka boczna ®33mm 6321804
21 Zaslepka plastikowa 18/14/7- biata 6321819
22 Zaslepka plastikowa ®32mm - szara 6321826
23 Tabliczka rozmieszcenia kro¢cow 6735411
24 Sruba zamkowa M10 x 45 6309006
25 Zbiornik OKC 200 NTR 120770821
Zbiornik OKC 200 NTR 120970821
26 Korek kotnierzowy DN 800mm 2000273
27 Podktadka ptaska ®10,5mm 6311204
28 Nakretka szes$ciokatna M10 6311105
29 Tuleja 14x1,5x20 9141111
30 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 5137020
31 Wieszak kostki 3-pin 6345603
32 Kostka 6-pin 6345610
33} Nakretka szes$ciokgtna M5 6311101
34 Podktadka zabkowana ®5,3mm 6311208

35 Dtawik G49 6345700




&
KLIMOSZ
OKC 200 - 250 NTRR

©b

=

L.p \EFAVE] nr katalogowy
1 Blachowkrety 3,9x9,5 6309302
2 Ostona okablowania NTR- szara 5321801
3 Sruba M4x8 6309215
4 Pokretto termostatu 6321810
5 Termometr kapilarny TG113 6388308
6 Termostat kapilarny EIKA v02 przetgczajacy 6405617
7 Uszczelnienie watu termostatu 6273110
8 Lampka sygnatowa SL656 BDN 6347505
9 Ostona z tworzywa 6283100
10 Przewdd zielono-z6tty L280 6341405
1 Przewdd czarny L280 6341400
12 Przewdd zielono-zoétty L115 6341406
13 Tabliczka znamionowa 6735409
14 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
15 Uszczelka pod kotnierz ®140mm 6273113
16 Sruba zamkowa M10 x 30 6309003
17 Logo DZD 6735407
18 Nozka ($ruba korygujgca wysoko$¢) M10x25 6309004
19 Rozetka boczna ®26mm 6321805

20 Rozetka boczna ®33mm 6321804

21 Zaslepka plastikowa 18/14/7- biata 6321819

22 Zaslepka plastikowa ®32mm - szara 6321826

23 Tabliczka rozmieszcenia kro¢cow 6735411

24 Sruba zamkowa M10 x 45 6309006

25 Zbiornik OKC 200 NTRR 120770821

Zbiornik OKC 200 NTRR 120970821

26 Korek kotnierzowy DN 800mm 2000273

27 Podktadka ptaska ®10,5mm 6311204

28 Nakretka szesciokatna M10 6311105

29 Tuleja 14x1,5x20 9141111
30 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 5137020
31 Wieszak kostki 3-pin 6345603
32 Kostka 6-pin 6345610
33} Nakretka szes$ciokgtna M5 6311101
34 Podktadka zabkowana ®5,3mm 6311208

35 Dtawik G49 6345700




OKC 100 - 125 - 160 NTR/HV

® ®

\

®6 @ @

®

\

® ® 6

CRORORORO

\

HE OO ®OFORE®

\

L.p Nazwa nr katalogowy

1 Podgrzewacz wody OKC 100 NTR/HV 110870601
Podgrzewacz wody OKC 125 NTR/HV 110370601
Podgrzewacz wody OKC 160 NTR/HV 110670601

2 Noézka (sruba korygujaca wysokos$¢) M10x30 6309002
3 Rozetka boczna PP ®25mm 6321805
4 Rura PEX ®18X2X444mm 6321907
5 Logo DZD 6735407
6 Zaslepka plastikowa ®32mm - szara 6321826
7 Wieczko panelu 6321887
Wieczko panelu OKH (dla 160 | ) 6321871

8 Ostona z tworzywa 6283106
9 Pierscien uszczelniajacy 3/4” - czerwony 6273102
10 Pierscien uszczelniajacy 3/4” - niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kotnierz @140mm 6273113
12 Korek kotnierzowy DN 500mm 2000255
43 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
14 Podktadka ptaska ®10,5mm 6311204
15 Nakretka szes$ciokgtna M10 6311105
16 Rura PEX ®18X2X715mm 6321901
Rura PEX ®18X2X845mm 6321902

17 Korek wpustowy polyamid. 6321895
18 Kostka 6-pin 6345610
19 Panel 5321850
20 Nakretka szesciokgtna M5 6311101
21 Podktadka zgbkowana ®5,3mm 6311208
22 Gumowy korek 6321885
23 Uszczelnienie watu termostatu 6273110
24 Blachowkrety 3,9x13 6309300
25 Sruba ocynkowana M4 x 6 6309201
26 Pokretto termostatu 6321886
27 Lampka sygnatowa SL656 BDN 6347505
28 Przewod 2x zielono-z6ity L280, L330 6341428
29 Przewdd czarny L280 6341400
30 Termostat kapilarny EIKA v02 przetgczajacy 6405617
31 Blachowkrety 3,9x16 6309303
32 Sruba zamkowa M10x25 6309200
Sruba zamkowa M10x30 6309003

33 Pierécien uszczelniajacy 3/4” - czarny 6273119
34 Termometr kapilarny 6388308
35 Korek G 1/2” 6309206
36 Uszczelka 18x2,5 6273120
37 Zaslepka plastikowa ®32mm 6321826




&
KLIMOSZ
TPK 21 0 - 1 2/2,2kw intynieria ciepta

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Korek kotnierzowy 2000241
2 Ostona kotnierza grzatki 6321890
3 Pokretto termostatu 6321855
4 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
5 Termostat KR11 6405613
6 Bezpiecznik termiczny z uchwytem KNTP 8823 5541900
7 Szpilka mocujgca ostong grzatki 6309010
8 Wieszak kostki 3-pin 5137023
9 Kostka 3-pin 6345602
10 Mocowanie zatrzaskowe kostki 3-pin 6345603
1 Mocowanie elementu grzewczego 5138001
12 Dtawik Pg16 6345703
13 Element grzewczy 2200W 3342013
14 Lampka sygnalizacyjna 6347504
15 Przewdd zielono-zotty no. 7 L115 3441406
16 Przewdd zielono-zotty no. 6 L280 6341405
17 Przewod czarny no. 1 L280 6341400
18 Przewdd niebieski no. 2 L280 6341403
19 Przewod czarny no. 5 L145 6341402

20 Uszczelka pod kotnierz #230x180x3 6273114

21 Plastikowy kapturek 6321854

22 Tabliczka znamionowa 6735409

23 Schemat potaczen elektrycznych 6735411

24 Kotnierz uszczelniajgcy TPK 210/12 6273201

25 Sruba M4x8 6309215

26 Nakregtka M5 6311101

27 Podktadka 5,3 6311201

28 Podktadka zgbkowana 5,3 6311208

29 Nakretka zamknieta M5 6311116
30 Podktadka czarna 5,3 6311213




TPK 210 - 12/3-6kW

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Korek kotnierzowy 2000241
2 Ostona kotnierza grzatki 6321890
3 Pokretto ternmostatu czarne 6321856
4 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
5 Termostat z bezpiecznikiem termicznym BTS 6405608

80023 COTHERM
6 Szpilka mocujgca ostone grzatki M5 6309010
7 Ptyta montazowa 5138003
8 Kostka 10-pin 6345606
9 Kostka 3-pin 6345607

10 Mocowanie zatrzaskowe kostki 6345603
11 Dtawik Pg16 6345703
12 Kotnierz uszczelniajgcy 5273201
13 Element grzewczy 2000W 400V 3342010
14 Mocowanie elementéw grzewczych 5138002
15 Lampka sygnalizacyjna 6347506
16 Przewdd ziolono-z6tty no. 22 L280 3441421
17 Przewod czarny no. 18 L280 6341417
18 Przewdd czarny no. 19 L280 6341418
19 Przewod czarny+czarny no. 20 L 140+140 6341419

20 Przewdd czarny+czarny no. 21 L 115+60 6341420

21 Uszczelka pod kotnierz a230x180x3 6273114

22 Plastikowy kapturek 6321854

23 Tabliczka znamionowa 7335409

24 Schemat potgczen elektrycznych 7335411

25 Sruba M4x8 6309215

26 Nakretka M5 6311101

27 Podktadka 5,3 6311201

28 Podktadka zgbkowana 5,3 6311208

29 Blachowkretki 3,9x19 6309307

30 Nakretka zamknieta M5 6311116
31 Podktadka czarna 5,3 6311213










